[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СУОЯРВСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2014 г.

                                                     № 1017

О внесении дополнений в постановление

администрации муниципального образования

«Суоярвский район» от 10.07.2009 г. № 280
     В соответствии с ст. 13 Федерального закона от 09.02.2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», на основании постановления администрации МО «Суоярвский район» от 13.11.2014 г. № 884 «Об утверждении регламента проведения администрацией муниципального образования «Суоярвский район» ведомственного контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в отношении подведомственных заказчиков администрация муниципального образования «Суоярвский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Дополнить приложение № 2 к Регламенту информационной поддержки Официального интернет-портала муниципального образования «Суоярвский район» Республики Карелия, утверждённому  постановлением администрации муниципального образования «Суоярвский район» от 10.07.2009 г. № 280 «Об официальном Интернет-портале органов местного самоуправления муниципального образования «Суорвский район»,  новой строкой следующего содержания:

	Содержание информации
	Раздел Интернет-портала
	Ответственный за подготовку и предоставление информации
	Периодичность направления информации либо срок размещения на Интернет-портале (в рабочих днях)

	Осуществление ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков
	«Контроль в сфере закупок» - «Ведомственный контроль» - «план проведения ведомственного контроля» - «Результаты проверок»
	Представляет: управление делами
Отв. Редактор направлений
	По мере необходимости.

Размещается в течение следующего рабочего дня с момента поступления информации.
План проведения контроля размещается в течение пяти рабочих дней с момента утверждения

2. Управляющему делами администрации Анищенко Е.И. в срок до 26.12.2014 года дополнить сайт муниципального образования «Суоярвский район» разделом, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

Глава администрации муниципального

образования «Суоярвский район»
               Г.Г.Данько

Разослать: дело, Савинцева Н.Н., управление делами.